SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI RANDAZZO (CT)

PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 - 2023

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Previsioni dell'anno 2022

Previsioni dell'anno 2023
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TITOLO 1 - Spese correnti
Redditi da lavoro dipendente
Imposte e tasse a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale
Rimborsi e poste correttive delle entrate
Altre spese correnti

Totale TITOLO 1

TITOLO 2 - Spese in conto capitale
Tributi in conto capitale a carico dell'ente
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2

TITOLO 4 - Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Rimborso di altre forme di indebitamento

Fondi per rimborso prestiti

Totale TITOLO 4

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 5
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Totale di cui non ricorrente
3.168.900,00 0,00
202.200,00 0,00
5.247.777,00 0,00
1.031.983,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
105.029,00 0,00
0,00 0,00
6.500,00 0,00
1.435.720,00 0,00
11.198.109,00 0,00
0,00 0,00
435.000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
46.044,00 0,00
481.044,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
95.167,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
95.167,00 0,00
8.000.000,00 0,00
8.000.000,00 0,00

Totale

3.117.100,00
200.300,00
5.247.777,00
1.031.983,00
0,00

0,00
92.200,00
0,00
6.500,00
1.435.418,52
11.131.278,52

0,00
435.000,00
0,00

0,00
95.813,00
530.813,00

0,00
0,00
45.398,00
0,00
0,00
45.398,00

8.000.000,00
8.000.000,00

di cui non ricorrente
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Totale di cui non ricorrente Totale di cui non ricorrente

TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro
701 Uscite per partite di giro 8.515.100,00 0,00 8.515.100,00 0,00
702 Uscite per conto terzi 26.450.000,00 0,00 26.450.000,00 0,00
700 Totale TITOLO 7 34.965.100,00 0,00 34.965.100,00 0,00
TOTALE TITOLI 54.739.420,00 0,00 54.672.589,52 0,00
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